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Shogeria “AMFITEATRI CALVIN “ shpk -
Me seli ne Tirane

VENDIM I ASAMBLESE SE ORTAKUT .~
NR 2 date 1.2.2005 A v

Sot me date 01.02.2005 u mblodh shogeria “Amfiteatri Calvin” sh.p.k. me grtak % salLZ
Tomson Capo. s R TR
‘Me vendim te Gjykates se Shkalles se pare Tirane nr 29117 date 20.3. 2Q03 eshte °
themeluar shogeria “AMFITEATRI CALVIN” sh.p.k. me object te percaktiidghollésisht
ne vendimet e saj.

Me vendim te ortakut te vetem nr 2 date 1.2.2005 ne baze te vertetimit te Njesise
bashkiake nr 2 Tirane nr 65 date 18.1.2005, ortaku I vetem Tomson Axhem Capo ka
ndryshuar mbiemrin ne Tomson Axhem Xhelili shoqeria

VENDOSI:

-te ndryshoje ne te gjithe dokumentacionin e shogerise “Amfiteatri Calvin”
sh.p.k.mbiemrin e ortakut te vetem nga “Capo” ne “Xhelili”

Depozitimin e kerkeses prane Gjykates se shkalles se pare Tirane.
Vendimi I mesiperm merret nga ortaku bazuar ne nenet perkatese te statutit te shogerise, si
dhe te ligjit nr 7638 date 19.11.1992 :per shogerite tregtare”

ORTAKU I SHOQERISE
TOMSON XHELILI
REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
Notere MIMOZA SHEHU
Nr 4(; !i rep
. oz_ éJ
VERTETIM

Sot me date X 2 - 2005 u paraqit ne zyren e Noterise Tirane perpara mgje Noteres

sipas vullnetit te tij dhe e nenshkrm ne pranine time dhe
nenshkrimin sipas l1g]1t e
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. REPUBLIKA E SHQIPERISE
2 MINISTRIA E FINANCAVE

CERTIFIKATA E NUMRIT TE IDENTIFIKIMIT PER PERSONIN E TATUESHEM (NIPT)
Personit té Tatueshém

CALVIN VIZION

Re - ELBASANIT 118/1 AMFIT CAIJIN Nr.
jﬁzm

TIRANE
i jepet ky Numér Identifikimi:

. KA Komwopz
3 vendoset né te

primtarisé ekonomike. NIPT do t
Drejtoriné e Tatimeve dhe té Doganave.

Kjo certifikaté duhet té ekspozohet né vendine ve
tha faturat dhe ne dokumentacionin me

gji
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REPUBLIKA £ SHQ
DHOMAENOTERI £ TIRAN
NOTERE MIMOZA SHEHU
Nr. 39 7 Rep
yERTETIM
got ne datett 5.4.2006 eshte paraqiti? perpard meje Noteres Mimoza
Shehu per gonalisht 7. Tomson Xhelili
o daten 12 01.2000 Z omson Capot ka per iluar daktinun
dhe jegalizim! e akteve d rkasin ¥ gjistr mit si person ]uridik e
shoqense”Calvin Vizio sh ,reg]istrim i bere me akun nr 10
rep,nT- ol te noteres Liri Giolikut

Gabimisht atesia e 1} D€ keto akte eshte ghenuart n Adem” @

gend te” Axhem”

Megenes ky person pjihet Pt onalisht N&2 ana ime dhe pas
depozitimit ne kete zyre edhe te certificates person e dhe t€
dokumentacionit per ates vertetoj se atesia € 1y uk eshte Adem"
por” Axhem” dhe se eshte i njejtt person M€ .dentitetet g1 vijon

Tomson Capoi(xhelih) i biri 1 Axh 67 indus dhe
panues N€ Tirane-




REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
Notere Mimoza Shehu_

Nr 3204 rep

Nr - kol,

Sot me date %4056 _ ne zyren e Noterise Tirane , perpara meje Noteres Mimoza R
Shehu u paraqit deklanesi I cili beri deklarimin si me poshte vijon:

Deklaruest:

Tomor Shuaip Shehu I datelindjes 1964 lindur ne Peshkopi dhe banues ne Tirane madhor
me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar , I njohur personalisht prej meje, ne cilesine
e Drejtorit te Pergjithshem te shoqerise Calvin Vision sh.a. deklaron se:

Qe ne aktin e themelimit dhe statutin e shoqerise Calvin Vision sh.a. e ne vazhdim kam
gene emeruar drejtor I pergjithshem 1 shogerise. Calvin Vision sh.a.

Shogerine Calvin Vision sh.a. e kane themeluar zoterinjte Tomson Axhem Capo (Xhelili)
dhe Arian Kuijtim Llalla te cilet zoterojne dhe nga 50 % te aksioneve.

Ne aktin e themelimit dhe statutin e shogerise emri I babait te z Tomson Capo eshte
shenuar gabimisht nga Axhem ne Adem.

Qe ne krijimin e shogerise Amfitetari Calvin sh.p.k. ku Z Tomson Axhem Capo (Xhelili)
eshte dhe president I saj jam ne rolin e administratorit te shogerise. . Ne te gjithe

dokumentacionin e shogerise Amfiteatri Calvin sh.p.k emri I babait te zotit Tomson
eshte Axhem.

Une noterja si u binda per vulinetin e deklarimit lejoj nenshkrimin dhe e legalizoj ate sipas

figjit.

Deklaruesi

~Tomor Shehu




